
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  16 травня  2018 року                                                                                                     № 158 

 

“ Про встановлення вартості харчування  

в пришкільних таборах влітку 2018 року” 

  

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 

України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», Постановою Кабінету Міністрів України 

від 31 січня 2018 року № 42 «Про внесення змін до пункту 1 Порядку направлення дітей до 

дитячих закладів оздоровлення та відпочинку за рахунок коштів державного бюджету», 

Програмою оздоровлення та відпочинку дітей Дніпровського району у 2014 – 2021 роках (зі 

змінами), затвердженої рішенням сесії районної ради від 31 січня 2014 року № 371/VI, 

комплексною Програмою розвитку освіти Слобожанської селищної ради на 2016 – 2020 

роки, рішенням 15 сесії 7 скликання від 06.12.2017 року № 1112 «Про організацію 

харчування 1-11 класів закладів освіти Слобожанської селищної ради»,  рішенням виконкому 

від 21 лютого 2018 року № 48 «Про затвердження Положення про порядок підбору та 

направлення на оздоровлення та відпочинок за рахунок коштів бюджету Слобожанської 

селищної територіальної громади дітей, які потребують особливої соціальної уваги та 

підтримки на 2018– 2020 роки» (зі змінами), виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

ВИРІШИВ: 

 

            1. Забезпечити вартість харчування для дітей, які відвідують пришкільні табори 

закладів освіти Слобожанської селищної ради влітку 2018 року враховуючи норми 

харчування, в сумі не більше 25,00 гривень на день. 

2. Забезпечити дворазовим безкоштовним гарячим харчуванням дітей пільгових 

категорій 5-11 класів та учнів 1-4 класів з числа мешканців Слобожанської територіальної 

громади. 

3. Харчування дітей, не віднесених до пільгових категорій, здійснювати за батьківські 

кошти.  

4. Керівникам загальноосвітніх навчальних закладів Слобожанської селищної ради 

організувати повноцінне, якісне харчування дітей під час відпочинку та забезпечити 

раціональне використання коштів місцевого бюджету та батьківських коштів. 

5. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника 

відділу освіти Слобожанської селищної ради М.О.Шеремета. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                  І.М.КАМІНСЬКИЙ 


